様式第２号（第７条関係）

物品売払いに係る一般競争入札参加申請書

　　年　　月　　日

市川市長

（申請者）住　所：

氏名又は法人の名称：		　　　	　　　　印

法人の代表者名：

担当者氏名：

電話番号：

FAX番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

下記の物品の売払いに係る一般競争入札の資格要件を満たしている旨の決定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　件　　名　令和７年度第３回　自転車等売却に関する契約

２　引渡場所　塩浜ヤード（市川市塩浜２－１－１）

３　添付書類
　① 誓約書
    ② 公告文１０（2）に該当する場合、定款（写し）及び組合・組合役員が記載された
        「事業協同組合・役員・組合員名簿」（指定用紙）
    ③ 公告文１０（3）に該当する場合、有限責任事業組合契約の契約書（写し）
    ④ 公告文１０（4）に該当する場合、特定関係調書（指定用紙）